
 

令和５年７月 28日 

関係各位 

公益社団法人東京ビルメンテナンス協会 

 

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会の新会長に関するお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、公益社団法人全国ビルメンテナンス協会（所在地：東東京荒川区、、以下

全国協会）の 2023 年定時総会所令和５年７月 27 日所木）開催）後の臨時理事

会において、当協会会長である佐々木浩二氏（所式会会社ジャレック、代表取締役

社長）が 2023（ 2024 年度全国協会の新会長に選任されましたので、お知らせい

たします。 

全国協会、当協会とさらに連携を強化して、活動を行ってまいりますので、  

引き続きのご指導、ご鞭撻をお願い申し上げます。 

敬具 

Press Release 

 


